
451937892024

Rok Měsíc IČ
1 x

28. října 2663/150
Ostrava-Mor.Ostrava
702 00

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2024

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu OSTRAVIA, a.s.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

25 05767 293AKTIVA CELKEM 42 389Součet A. až D. 1 42 236

B. 24 98053 685Stálá aktiva 27 764Součet B.I. až B.III. 3 28 705

B.I. 228228Dlouhodobý nehmotný majetek Součet I.1. až I.5. 4

B.I.2. 159159Ocenitelná práva 6

B.I.2.1. 159159Software 7

B.I.4. 6969Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10

B.II. 24 75253 457Dlouhodobý hmotný majetek 27 764Součet II.1. až II.5. 14 28 705

B.II.1. 21 08347 821Pozemky a stavby 26 11215 26 738

B.II.1.1. 1 334Pozemky 1 33416 1 334

B.II.1.2. 21 08346 487Stavby 24 77817 25 404

B.II.2. 3 6695 636Hmotné movité věci a jejich soubory 1 65218 1 967

C. 7713 048Oběžná aktiva 14 155Součet C.I. až C.IV. 37 12 971

C.II. 771 855Pohledávky 1 422Součet II.1. až II.3. 46 1 778

C.II.2. 771 855Krátkodobé pohledávky 1 42257 1 778

C.II.2.1. 771 748Pohledávky z obchodních vztahů 1 07058 1 671

C.II.2.4. 107Pohledávky – ostatní 35261 107

C.II.2.4.3. 102Stát – daňové pohledávky 25864 102

C.II.2.4.4. 5Krátkodobé poskytnuté zálohy 265 5

C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 9266

C.IV. 11 193Peněžní prostředky 12 733Součet IV.1. až IV.2. 71 11 193

C.IV.1. 33Peněžní prostředky v pokladně 1172 33

C.IV.2. 11 160Peněžní prostředky na účtech 12 72273 11 160

D. 560Časové rozlišení aktiv 470Součet D.1. až D.3. 74 560

D.1. 94Náklady příštích období 6775 94

D.3. 466Příjmy příštích období 40377 466



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

42 236PASIVA CELKEM 42 389Součet A. až D. 78

A. 38 927Vlastní kapitál 39 081Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 18 003Základní kapitál 18 003Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 18 003Základní kapitál 18 00381

A.IV. 8 129Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 8 017Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. 8 129Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 8 01796

A.V. 12 795Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 13 06199

B. + C. 3 104Cizí zdroje 3 182Součet B. + C. 101

C. 3 104Závazky 3 182Součet C.I. až C.III. 107

C.II. 3 104Krátkodobé závazky 3 182Součet II.1. až II.8. 123

C.II.3. 592Krátkodobé přijaté zálohy 620128

C.II.4. 1 471Závazky z obchodních vztahů 1 612129

C.II.8. 1 041Závazky ostatní 950133

C.II.8.1. 144Závazky ke společníkům 144134

C.II.8.3. 153Závazky k zaměstnancům 155136

C.II.8.4. 98Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 96137

C.II.8.5. 642Stát – daňové závazky a dotace 551138

C.II.8.7. 4Jiné závazky 4140

D. 205Časové rozlišení pasiv 126Součet D.1. až D.2. 141

D.1. 18Výdaje příštích období 18142

D.2. 187Výnosy příštích období 108143

pronájem vlastních nebo pronajatých 
nemovitostí s nebytovými prostory

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 30.01.2025


